
税込価格 数   量

5,400

3,240

6,480

12,000

5,000

引 渡 日 １２月３１日（火）

引 渡 時 間 午前１０時半　～　午前１１時半

引 渡 場 所 店  内  特  設  会　場

【お支払方法】

住   区 Ｔ Ｅ Ｌ

 １．現　　金

コード 氏   名

JA湖東への外注となります

JA湖東への外注となります

☆オードブル

　　　　　　　　　　※　当店オリジナルお刺身盛り合わせの見本は鮮魚コーナーに、

　　　　　　　　　　　　　　　　当店オリジナルオードブルは惣菜コーナーに写真で展示しております。

オードブル ３～４人前

当店オリジナルオードブル ３～４人前

☆寿司

握り寿司 ３～４人前

お正月おもてなし料理申込書   

品      名 規   格 備     考

当店オリジナルお刺身盛合せ ４～５人前

☆鮮魚コーナーおすすめ品

金額 会計済　・　未会計

 ２．営農・未収

受付日          月         日   

〃 ３～４人前

いずれかに○印をつけてください


