

お正月おもてなし料理申込書

品名	規格	税込価格	数量	備考
☆鮮魚コーナーおすすめ品				
当店オリジナルお刺身盛合せ	4~5人前	5,400		
〃	3~4人前	3,240		
☆オードブル				
当店オリジナルオードブル	3~4人前	6,480		
オードブル	3~4人前	12,000		JA湖東への外注となります
☆寿司				
握り寿司	3~4人前	5,000		JA湖東への外注となります

※ 当店オリジナルお刺身盛り合わせの見本は鮮魚コーナーに、
当店オリジナルオードブルは惣菜コーナーに写真で展示しております。

引渡日 12月31日(火)
引渡時間 午前10時半 ~ 午前11時半
引渡場所 店内特設会場

【お支払方法】

いずれかに○印をつけてください
1. 現金
2. 営農・未収

住区 _____ TEL _____
コード _____ 氏名 _____

受付日 月 日 金額 会計済・未会計